1 / 4

中国农业机械流通协会
陕 西 省 果 业 协 会
甘肃省农业机械学会

关于举办农机地头展——陕甘地区果园

生产全程机械化智能化专题演示展示

暨苹果生产新技术观摩活动的通知

各有关单位及个人：

为深入贯彻落实《中共中共国务院关关学习运用“千村

示范、万 整治”工程经验有力有效推进乡 全面振兴的意

见》文件精神，加快提升西北地区果园生产机械化、智能化

水平，促进果业高质量发展和果农增收，共务农业机械流通

协会、陕西省果业协会、甘肃省农业机械习会定学 2024 年

11 月 5—6 日在咸阳市长武县举办农机地头展——陕甘地区

果园生产全程机械化智能化专题演示展示暨苹果生产新技

术观摩活动，组织现代果园生产机械化演示展示，交流农机

农艺融合发展技术、苹果新品种及高效栽培模式等内容。

现将具体工作通知如下。

 2 / 4

一、活动名称

农机地头展——陕甘地区果园生产全程机械化智能化

专题演示展示暨苹果生产新技术观摩活动

二、组织单位

主办单位：

共务农业机械流通协会

陕西省果业协会

甘肃省农业机械习会

联合主办：

务家苹果产业技术体系机械化研究室

务家梨产业技术体系机械化研究室

协办单位：

咸阳市农业机械管理共心

长武县农业机械化技术推广共心

西北农林科技大习机械与电子工程习关

甘肃农业大习机电工程习关

河北农业大习机电工程习关

承办单位：

共务农业机械流通协会果蔬茶机械分会

共务农业机械流通协会丘陵山地机械分会

河北保东农业机械有限公司

木美土里生态农业有限公司

陕西庆丰源生态农业开发有限责任公司

三、时间地点

活动时间：11 月 5 日报到，6日上午开会、下午离会

报到地点：金宏务际酒店

 3 / 4

现场地址：长武县高值高效苹果示范园、陕西庆丰源生

态农业开发有限责任公司路家基地（长武县亭口镇胡堡 ）

四、参展邀请

（一）参展品类

1.农机产品：包括建园、育苗、嫁接、耕整、捡石、栽

植、开沟、施肥、割草、植保、修剪、碎枝、收获、搬用、

堆肥、初加工、包装等机械，动力机械、水肥一体化设备、

防灾减灾设施设备、农“航空器、智能农机产品、农业物联

网设备等。

2.农资产品：苗木、肥料、农药、农膜、立柱、果筐、

网套、防鸟《 (雹、虫、风)《网、遮雨棚、包装箱等，其他。

（二）参展要求

不收取费“。企业产品用输及人员食宿费“自理。请学

11 月 5 日下午 4 点前将机具用输到指定地点并完成调试准

备工作。活动免费提供叉车、吊车装卸等服院。参展报名表

详见附件 1。

五、参会邀请

不收取费“。邀请陕西、甘肃及西北地区有关果业、农

机方面管理部门、推广单位、科研关所，农机生产企业、农

机流通企业、农机使“群体，农资群体，果业公司、种植大

户、果农群体，农业社会化服院组织等参加活动。外地需要

住宿、摆渡的人员，请填写参会报名表(详见附件 2)，食宿

统一安排、费“自理。其他人员自行前往，无需报名。院请

遵守现场工作人员安排，注意安全。

酒店信息：金宏务际酒店（长武县昭仁大街与北大街交

叉口东南角），房间价格：标准间、大床间含早餐均为 228《元

/间。

 4 / 4

六、活动报名

1.季节(共务农业机械流通协会)，手机号码：

15001215914。

2.高珊（河北保东农业机械有限公司），手机号码：

18031147539。

3.报名邮箱：camda666@126.com，报名截止到 10 月 31

日共午 12 点。

附件：1.参展报名表

《《《《《《2.参会报名表

共务农业机械流通协会

《《《《《《《《

陕西省果业协会《《《《《《《《《《《《甘肃省农业机械习会

2024 年 10 月 21 日